Fundo Municipal  de  Saúde da Prefeitura Municipal  de Boa Vista do Tupim,  sendo declarada 

vencedora  a  empresa  ABC  Farma  Material  Hospitalar  Ltda  inscrita  no  CNPJ  nº 

12.769.449/0001‐06 como vencedora da Dispensa nº 004/2024, pelo valor total de R$ 35.890,00 

(trinta  e  cinco  mil,  oitocentos  e  noventa  reais).  O  processo  encontra‐se  disponível  aos 

interessados junto ao Setor de Licitações do Município de Boa Vista do Tupim‐BA. Boa Vista do 

Tupim‐BA, 07 de fevereiro de 2024. Ivan Bezerra Fachinetti, Agente de Contratação.